ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2021 года

	№ 33/230-4

ст-ца Отрадная

О передаче места кандидату при проведении повторного голосования

по досрочным выборам главы Передовского сельского поселения
Отрадненского района
Решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 21 сентября 2021 года № 32/219-4 на 10 октября 2021 года назначено повторное голосование по досрочным выборам главы Передовского сельского поселения Отрадненского района.

24 сентября 2021 года территориальной избирательной комиссией Отрадненская принято решение № 33/229-4 об аннулировании регистрации кандидата на должность главы Передовского сельского поселения Отрадненского района Багатурии Екатерины Мурмановны в связи с поступившим письменным заявлением о снятии своей кандидатуры.

На основании изложенного, руководствуясь частью 2 статьи 82 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Передать место следующему по числу полученных голосов кандидату Козельской Валентине Дмитриевне, получившей 200 (13,96%) голосов избирателей при проведении досрочных выборов главы Передовского сельского поселения Отрадненского района 19 сентября 2021 года.

2. Известить зарегистрированного кандидата Козельскую Валентину Дмитриевну о передаче ей места кандидата при проведении повторного голосования на досрочных выборах главы Передовского сельского поселения Отрадненского района.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Сельская жизнь» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии И.В. Боярчук.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

С.Н. Ачкасов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Отрадненская

И.В. Боярчук